KA

SEPLAN
Correspondê^cia

VANESSA FRAGA
Secretária Municipal de Assuntos Jurídicos

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar
do recebimento deste.

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para
conhecimento e manifestação.

SEPLAN - SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
Senhor(a) Secretário(a),

Ref.:

Indicação n 1365/2023 - Vereador: MARIA JAQUELINE DA SILVA

Cubatão, 14 de Dezembro de 2023.

Memorando n 1171/2023/SEJUR-Leg
Processo Administrativo n 17956/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATAO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cubatao.sp.gov.br

Joemerson Alves de Souza
I  Presidente

Encaminho a presente Indicação às providências cabíveis.

11 11
Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

Vereadora - PSD
Cubatão,  05 de dezembro de 2023.

Ofício n 1365/2023 - IND.

Maria Jaquefine da Silva - Jaque Barbosa

INDICO à Mesa da Câmara, observadas as formalidades

regimentais, expedir ofício ao Poder Executivo, solicitando gestões visando à

implantação de Brinquedos na praça localizada no cruzamento das ruas

Padre Primo Maria Vieira e Manoel Leal, na rua lateral à Casa do Menino

Felipe - CAMEFE

Cubatão, 05 de dezembro  de 2023.

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICAÇÃO N 1365/2023

490 da Fundação do Povoado e
74 de Emancipação Político-AdministrativaDIVISÃO LEGISLATIVA

de Planejamento

Wib^^y João Fraga
S^cretário Municipal

C^12-

I  / J^ÜÍPIA

Cubatão, 15/12/2023.

ciência e providência.

De ordem do sr. Secretário, encaminhamos para

Sr. Secretário

DPUT

.de.Processo N_

Fls.:
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBA TÃO

ESTADO DE SÃO PAULO